
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Francesco Savino  Firma  Francesco Savino
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2015/00452
 

DEL 08/07/2015
 

 

Collegio Sindacale il   
08/07/2015

 
  

 
OGGETTO   

 

Adozione dell'inventario dei beni mobili ed immobili anno 2014. Integrazione delibera n. 400 del 24/06/2015 inerente il bilancio di 

esercizio 2014.

 
 

 

Struttura Proponente Economico Finanziaria
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

Inventario mobili immobili 2014 9    

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

  
 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
08/07/2015

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Francesco Savino  Firma  Francesco Savino
 

Pagina 2/3 

 

< PREMESSO: 

- che con deliberazione n. 268 del 30/04/2015 è stato adottato il bilancio di esercizio 2014 e con esso i 
prospetti di inventario dei beni mobili ed immobili;  

- che con successiva deliberazione n. 400 del 24/06/2015 è stato riadot tato il bilancio di esercizio 2014 con 
alcune riclassificazioni di voci contabili rispetto a quello precedente e per mera dimenticanza non sono stati 
allegati i prospetti di inventario dei beni mobili ed immobili;  

CONSIDERATO che le UU.OO. Attività Tecniche e Provveditorato-Economato hanno la competenza in 
materia di inventario, rispettivamente per i beni immobili e mobili;  

VISTI i prospetti di inventario dei beni mobili ed immobili trasmessi dalle UU.OO.  Attività Tecniche e 
Provveditorato-Economato che allegati al presente atto ne formano parte integrante e sostanziale;  

DATO ATTO che le risultanze dell’inventario coincidono con i valori espressi in bilancio di esercizio 2014;  

RITENUTO, ad integrazione della deliberazione n 400 del 24/06/2015 di  riadozione del bilancio di esercizio 
2014, di adottare l’ Inventario dei beni mobili ed immobili  secondo le risultanze dei prospetti che allegati al 
presente atto ne formano parte integrante e sostanziale  

 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 

 

DELIBERA 

 

Per le ragioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente richiamate e confermate:  

 di adottare, ad integrazione deliberazione n. 400 del 24/06/2015 con cui è stato riadottato il bilancio di 
esercizio 2014,  l’inventario dei beni mobili ed immobili secondo le risultanze dei prospetti che allegati al 
presente atto ne formano parte integrante  

 di dare atto che i valori risultanti dall’inventario dei beni mobili ed immobili coincidono con i valori espressi nel 
bilancio di esercizio 2014;  

 di trasmettere il presente atto per i seguiti di competenza alla  Giunta Regionale di Basilicata ai sensi e per 
gli effetti della L.R. n. 39/ 2001 art. 44, 

 Di riservarsi, conseguentemente, la trasmissione alla rappresentanza della conferenza dei sindaciunitamente 
al bilancio di esercizio; 

> 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Francesco Savino  Firma  Francesco Savino
 

Pagina 3/3 

 

 

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Francesco Savino
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa 
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 




















